Republika ¢ KosovEs — Republika Kosova —~ Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - Opitina Junik -~ Municipality of Junik

KONTRATE

9/

e ) 0O
Fitalli 1 Tenderit: Furmizim me lend@ djegése me deo pér Giimnazin Kovendi § Junikut : 2%
Numri | Prokurimit | 636-25-4581-1-3-6
Numri | Brendshém: 636-25-020-136
Numri | kontratés ' 636-25-4581-1-3-6/C 284
KOMUNA E JUNIKUT Va7 Autoritet: | traktue ¢ njérén and; di AOMI SH.P.K.,
Gjeravica, KOLOVICE me nr.Biznesit 810848806, ; ‘ | pérfaqésuar nga Drejtori

Nafije Makolli, numri kontaktues 049840493 dhe email aomeshpk-ks@ outlook.com ,
t 1e } Furnizim me lend€ djegése me dru
pér Gjimnazin Kuvendi i Junikut me | entifi 636-25.4581-1-3-6

Neni | Lénda
[.&nda e kontratés do t& jetd furnizim nga Furnizu F lurmizimeve nd viim
\r. Grupi
| Furnizim me lendé djegése me drea pér Giimnazin - Kuvendi i Junikut
|.2. Kontrata hyné n# fugi me datén nga 04.07,2028 dhe périundon me datén 04,09.20258
Neni 2 Kushtet ¢ dérgesds
\ ' g . '

Giimnoazi "Kuvendt  Junikut”" . Komuna Junik

Neni 3 Origiinn

Fumizues: duhet t& dorédzoie 1 cerufikaté ¢ origin furnizimeve, m ¢ voni at¢herd kur ¢ kérkon
pranimin ¢ pérkohshém (€ lurmzimeve., Mosveprimi sipas Kétiyp kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen ¢
Kontratés

3,2 Onigging ¢ mallrave do ¢ péreaktohet sipas Kodit & Doganave & Bashkésis¢ Evropiane (Community

Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombéetare ¢ cilat i Ka nénshkruar vendi né Rak
Neni 4 Cmimi
L Cmuimi total | furmizimeve duhet 1€ jeté: 387200 € [Tre mijé e tetéqind e shtatédhjeté ¢ dv curo.| Lur
+ | I | ..- . | | i i L | | \ L " 4,.
14 esat | Kus! I ! t { t )
Tutemt referodont Set numr 1¢ kontrute s dokumentet ¢ taturimit dhe pageses, i lurat dhe transaksionet ¢ hidhen hesurn

HOda Fkonomil N




Republika ¢ Kosovis - Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - Opstina Junik -~ Municipality of Junik

Neni § Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
~ N
hér spOzite eter 1@ dasjes ’
O el e | e e - ¢ el - ! P it
3 { -
Neni 6 Komunikimet
6.1 T¢€ gutha KomuniXimet béné me K&¢ Kontrat€ ndérmjet Autoritett Kontraktues, n
nicr * Furmizuesit nga Cexl e atés dhe numrin e sa) & 1dennut mit dne

unet [ acrgonen me posic fauks, email ose t& dorézohen perso

.2 Nése persom komunikatén kérkon vé prammit 1€ saj, a1 duhet ta thot# kétg né

komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat & fundit pér pri

komunikatés me shkrim, dérpues

kérkoj€ vértetim t& pranimit (¢ komunikarés s& i), Né¢ et, dérguesi duhet 1" marré & gjitl

nevojshme pér (€ siguruar prammin ¢ Komunikimit (€ )

6.3 Kudo ge nt kontrat¢ parashikohet dhénia ¢ ndonjé njoltimi, pélgimi, miratimi, certilikate, ose vendimi

pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e rill€, pélgim, miratim, cer té apo vendim do @ jet# nd

formé ¢ shkruar dhe falét "njoftoy”, "vértetoid"”, "mirato)” ose"vendost "do € shenohen né pérputhje me

rrethanat. Ndonj¢ miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till€ nuk duhet & mbahet apo vonohet pa arsye

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgattur né gjuhé SHQIPE - né m ongpinale, dy prej té cilave jané pér Autoriteti

Kontraktues dhe nj& origjinale pér Furnizuesn

P&r Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emri: Egronit Gaxherri Emri: Nafije Makolli
Pozita: UD. Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit Pozita: Drejtor
- | ] ’\ | ~—— -
Nénshkrimi: Nénshkrimi: v U
Data: 04.07.2025 Data: 04 072—025
e

Vula: Vula: ,< ,\"»
+ ' | Ll% v7"ﬁ\ -——

A




Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna

Republika ¢ Kosovis
Municipality of Junik

¢ Junikut ~ OpStina Junik

KUSHTET E PERGJITHSHME

636-25-4581-1-3-6/C284

Neni | Pérkufizimet
Kontraté” d ) ma a e It 1 nirakiue l
formulann ¢ kKontr ( nsl 1 f palél, duke pdrt . ntha sk cat pir kété dh ith |
nkorporuar me referencd nd K
1.2 “Produktet” pérkufizohe ¢ m iateriale q& kané vierd ckonomike, duke pérfshird por pa u kufi allrat
de mkines Ihe pajisiet, objektet nd tor q (€ [Engshme ose 1€ gnzshm
\utoriteti Kontruktues { vl
Furnizues
Palét)’ ) ¢
‘Inkotermet” witd termatl ndérkomt i I 1 1
Croad ¢ ményrd (8] 1get Q€ hidhen I imin ¢ proch \ ga furnizu lek nutoriten Kot
I 7 %*Furnizim™ do ¢ thot¢ dordzim | p iKleve \ 1, sast dhe Hoy weahikuar né Kont 1 dhe t¢ vend ria h
paketuury né mdy ne| nktuar n ntra
“Cmimi | kontratés™ do l =cifil W1
Shérbimet pas shitjes
KPR"™ 4
| “KVK" d hot¢ K
Neni 2 Gjuha dhe Hgji f aplikueshém
| KT e g« I pérg ! t 1buluar
Neni 3 Transferimi
Fumizuesi nuk mundet pa miratu wruprak } oy kontraktu trunsfer trat T
1 1), vse ndon|d | 1 i 1eres nga al ¢ Ko rusic

: (€ Furnizuesit, t& shumave ¢ duhet té pa

JUNEn ose

58, né€ lavor (¢ bankierdy




Ak \

Republika e KosovEs — Republikn Kosova

Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut — Opstina Junik

Municipality ol Junik

R

Neni 4 Nén-Kontraktimi

het te njot N hi A utor contrakl et ke ik tuc o ta mérojé Furmzucsin pér ve i
brenda 30 dit¢ pune nga murma ¢ nyoftimit, dulk [ gitur o ¢l ¢ veln nése m I¢shohel nutonzimi. | | il
nénkontrakton 1 autorzim m hkrnm nga Autoritel) ontrakees, Te gnthe nénkontrak tuesit propozi luhet 1

nbushin kKérk it ¢ pershtatshmerise
) t - ’
|
¢ nénkontruktu Ka m idlom) hgim t h hém q& vazhdon pér nj nudhé qé e I
pertudhds se i I ntratd nday Formizuesit, pérkitaz me i imet g | jeg nkontraktuesi. Furnizuce luhet g
¢t 10 Mot ph koadim periudhé dero)d menidh e Autornitet kontrak lue kdrke
i i i \ 11 et n LIt rfitimet ¢ obl [ | I n I ! Wi & skidu
Neni § Dhiénia ¢ dokumenteve
) 1) 1 { )
in | 1 ! | "a ( ¢ CCruis t ¢ pa ) |
1), Furnizuesi 1 kth wtoritetit Kontraktues 1€ giith I [ Lk dhe doku el e Kontraté
"¢rvec nése 14 ey hme pér géllime ¢ Kontran Kicut, specifikimet dhe dokumentet 1) ] It HLOr
kontraktu I 1 pérdoreén as nuk duh ki hen nié p et I Fun pa pajtim |
Neni 6 Ndihma lidhur me rregulloret vendore
0 Furnizuest mund Kirkoi® ndihmén ¢ Autoritetit kontruklues pér m 1en U] ! 1gieve, rregull i
formatave n ankonet, urdhératé upo hgjet andsore ¢ Republike ¢ Kosoy 1@ ot mund @ ndikomeée 1e Hzucesl
. izemul 1€ obhigimeve 1@ ) me kontratd. Autoritet kontraktues mund ta japé ndihmds Kuar Fur [
| ]
Neni Obligimet e pérgjithshme (€ Furnizuesit
I Furnizu fubet ta realizojé Kontratén me Kujdesin dhe sveeltdsing e dubur duke périshicd, atv ku Eshig Cilikuar
lizajnin, prodhimin, dorézimin e furmzimit dhe kryes ¢ pundye i gera périshn mpensim ér ndon) kt
i




Republika e Kosovés - Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna
e Junikut — OpStina Junik ~ Municipality of Junik

+ . ' -
)  § ) ) P ] ) ) ’ ( )
f B ) I (1) | r 1 Ik I ) rani
7.5 Nése Furm dshid grup, pErdbdon ¢ prupit nuk do @& ndryshohet pa pélgimin paraprak me shkrim 1 noritent
kontrakmu
Neni 8 Prejurdhja
Neni 9 Sigurin e ekzekutimit
91 urmazu do 1 0 Imé ond dita ¢ n Kramit & kontratd Tumizop Autontetin Kontraktues m ur:s
kKzekulim t {h mire kontrat W I 10 ¢ | i KVK. Siguna Kzekutimit nda
! I Kze I
Nent 10 Sigurimi
| tur ] 1pas Kontrand th T otdsisht o T | lir ! 16 k
Vibey o= [ dl e uar |
Neni 1] Programi i realizimit
LN rkohet nd KVK, Fumizucsi do @ dorézoé njd program ihizimit @ kontr q¢ do t apr el ngd
1l 1 X mit f I fo ! Vil 1 kK&to
. : . i | :
ntrak he of f i | tetit K ki ‘ program teti } }
nuk Liron 'y (AT { nga obligimet ¢ 1y Oont
1.3 Nése Autoritets Kontraktues nuk arrin te njofl endimin e ty te aprovimit | pérmendur ne Nenin | ! by | fatevi
) endura i progran 1 | it duhet te ki | het | aprovuar me kalimin \ ft
on 0d \
| ! C | . )
nuen [ | ) 12a0 ¢ gl | a) 1l ¢\ wund \ulorn N nKtu
perimin, mirgmbajtjen, rregullimin dhe ripanm ! ha peséve n NEVe €g n e pdreaktu fry she
¢ KVK, manualet dlx wimet de jend nd guh kontratés dhe nd forma umrat o ulla & del i
nuratd. Furmzim lo 1 konsideroh ! undu I Qélhim t¢ pranimit & pérkohshém det s dh
( \ rit K )




Republic of Kosovo Komuna

Republika e Kosovis - Republika Kosova
Municipality of Junik

e Junikut — Opstina Junik

Neni 12
ponohet f m { e rak | | imi I I reak | 1o
Kontr:
Neni 13 Patentat dhe licencat
Neni 14 Periudha e ekzekutimit & detyvrave
14.1 Periudh prmidt 1 det e dotdti d } wr né pajtim i pa paragjykim nd e
t i ol o8
) L ) | 1 it al 1 ] Kelo 1 IR O lc 11 | f 1 {
Furnizues: 1 jepen humeé se nje
Neni 1S Zgjatja ¢ perindhiés s€ ckzekutimit
b) Kush ¢ jashrézak ne khmatike 1dr utoritetit Kontruktues kané prekur inst 1 apo
WEZIimin ¢ furmzime ve
) Pengesa apo kushte fizike & mund 1€ ndikomnd né dorézimin ¢ furmzimeve, & cilat nuk kané mundur
parashil né ményré t& mam I furnizues Xompetent
\ ) 1 &1 e 1 A e
t) | Htha suspendmet ¢ o I the'ose 1t it urt meve ¢ nun jand per IKaK i it ]
Furmzuesn
K) O I !Hr
) 1@ jan nendur né ké ht thshme dhe ¢ ik jar hikak ti
8 { LEus l
| Ish sntu Qe t n Y] rolonet KOrk
15.3 Brenda 30 ditdsh, me njoftim me shkeim pér fumizucsin, autoriteti kontraktues do ta lejojd Kéte zgjutje 1€ p fhi's s¢
«ulizimit 1 I arsyetohet, o ¢ ménvré prospel SC retrosp t informojE Fun Nl 1wk i
ale 18 | !

Neni 14 Vonesat e ekzekutimit




Republika ¢ Kosoveés -~ Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
e Junikut - Opstina Junik — Municipality of Junik

! I ) |
) 1 | iKtuale pérfundin | | I [ J
Turmzin I pad ua rnnémeém LN pre ! Cr¢ | Kontrald
162 > nosd noi lravi i n i | 1 1€m 1é fumizin e 1¢m 1ara 1
\ ) | d it
| { } | e f I
- I 1€ n)¢ Kontratd me ny I¢ & etd pér dhénien ¢ | & mbetur W fumizimeve, Furnizue ik d
i o p kontes umi hushtu do T RURTH ! TN npl -
I | 1
Neni 17 Suspendimi
[ il 1 € furnizin (
lorézimin furn neve I win ranimit né kohdn e specilikuar g dorézim né programi 1 nit
1 1 I ) kuar koh 1 hén kur duhict lot 0S¢
1 \ | | i1 \ [
} }
[ 1 1 | 1ésu ( ng | ! Kélo ma 1 ( ( 1 shtohen cmiumit il 1trat
Furmi 1 nuk do e hp meve plotésuese nése pezullimi &she
thi \ ré ey 1| n
) }
|
174 bun | O Ketd I i 1 ontral P v NS aymérol toritetin kontraktu
brenda 30 d I animt 1€ urdhrtt pér 1€ pezalluar progresin ¢ dorézimt ko pdr géthim 1€ b ankese pér
- R 1 N | 1 r )
17.7 Né rmastet kur procedurn ¢ dhénies ose ahizamn i Kontrald whet pavielshme hkak 1¢ 1mey
permbajtjest ) ullsive o wshtrimit, Awornten kontrakt I ull tizimin e kontratd ¢ ra ki
i na it itribuoher uest heré Auti i kontrakn | 1 refu i b
] Ca 1 Ic { ¢
! ul 1¢ 1 Itong nga ny prim \ n hkakion ¢ mund ¢ shkaktogé humt | etin ¢




Republika ¢ Kosovés
¢ Junikut

Nemi IS Cll¥sin e furnizimeve
| i prn | pr
oritetun kontrul e do }
hontratés dhe ¢ tregolé numrin & Uhe
NOSra I 1 2 duhet t
Neni 19 Inspektimi dhe testimi
| |
. ! L |
ose T cndin ¢ pranimi I cndet qe
v ér gélhn timeve dhe inspektimey
1 [} 1 1 )
1 i { i o Derat ]
} i (
) kontraktues, Fur
nt e Autor I nl 1ues, ndse nuk ki ye
Y - 1 I K
i 1
pay ) I c !
19.7 4y I izimat 1 d ive IC 1 |
persona winutorizuar informata lidh 1
nuerd giat 1spek dhet \
Neni 20 Parimet té pérgjithshm
|
nu noin KA il |
pagesé, duhet (& pérdoret pér 1 rig LAr Ny

Opstina Junik

Republika Kosova

) . N
on aler i i1
1 Kt od { el |
ik n nga auto
| + + ) |
P i né KVK
i, B tzucs do
m
( wenjéh do U1 di
1w 1 gpate teshil «
| 1pet

Ky |-l|'l|n of Kosovo Komuna

Municipality of Junik

behen me krkese R
| Ihe mostrat ¢ dorézuara Iy
rantmg nd ménvrén ¢ duhur, Materialet
| Xonirax v ¢ plotd | il Dt
I i} kim
i 1051 . }
rRoId Kopi c criiiixu A un | I
VO pranogd rezudtatet ¢ tesnit
Wwem lurn itoritet: ) irnklu (
personnl ¢ autorizuar nga ar nuk d
¢ prodhumit dhe operimil, ¢ cilat intorn
{ | 1 buashl



Republika ¢ Kosovis — Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna

¢ Junikut — OpSting Junik = Municipality of Junik

! )
\
U= Periudh " OD=ditésh mund & pezulloh he ¢ laimdnuar Furnizu n gt kérkesa pér pagesd nd
nl t | U t aeul I N MUk June dordzun wumente juhura | ef
. | ¢ | 1
r )
Kerko) 1 [ ! ( -zhrit é 7bn 181 }
| 1 ¢ pat I i net | 1 Skadu fat 1 tundit, pia tat W pérgind) ¢ g { ar do @
butohe kohin q lon ndérmjet dats ¢ afatt 1 tundin @ Wi (nuk pértshihet) dhe datds né 1@ alé chitohe
\ult i nt L pe hih
Neni 21 Dorézimi
I 1h dordzo|¢ tum nel 1 tn ishiet nt \ 1Zim {0 1& {ené n |
urnizuesit den nd pranimim e Ivre & pérkohshén
1.2 Furmizu ! net } f I lun 1 0 ke " 1
Lh | | dhe d { | 1l KOV thet 1) 11 ) ) i1
nénvre t [ I K. dhe in 11 | g€ mund t¢ urdhdrohen m né nga autoritet) kont
| Asnpd turn ik ot ran riohel 1 ( L1 en ranimit derd umizu [\ 1 1"
i" 1C | I
Neni 22 Operacionet e verifikim it
) 1 Furnizimet nuk do @ pranohen derisa té | red rnfikimet 1 i me shy I zuesit
Inspektimet ¢ testot in ' renhizo ronn I k o1 mit Jdhesd 1 umi wal t
{ Z I el 1 urmizim ! he 18 | 1t
¢) heqgien dhe ri tlimin ¢ mird @& pajisjeve Tl parasysh te @ tyre ose pagesal ¢ p me
& tvr ndonjé mstali ¢ lidhet m ialet, mieshtéri &rt lin hi cge
\ it \
I f } | 1t j
A1 T ur 1\ hper ) { und pa ) i ] O I Qe er Kk KOs ritet
ILrih | b 1 e gé do & paguben ose ¢l i when obhigim pér tiu p i Furnizuesil




Republika ¢ Kosoves -~ Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - Op&tina Junik —~ Municipality of Junik

LR i ’ \ ] {
(ICson autoritet koniraktu 1l | | I het o 1 N Ine freité m penzim dhe o
urntzuesit. 1E gpitha pundét qd pérrshiné m 1l retuzunra do retuzohien
Neni 23 Pranimi i pérkohshiém
Fu d kérke fuk N Ir gutorit kontruktu I nié cernfil 1 imitt hsh&y
ietheré Xur furmizimet & jené | 1mi pramim L hshém. Al et kontraktues brend ) ditésh mim
likacionit (€ furmizuesit d veprojd sipas | I kéto mé poshté
- » ( | Wl 1
1)
e rred il shitézakonshme ¢ bénd angd ¢t whdo (L urm wp I
Ik ir per prann ¢p ose hnal, autoritets kontrakiucs ¢ pdrgatit nje [ \ tuar pamundésine
| nesy 1 1 lur ) nsu nme h \ 1, Clertihika cD mit e ¢ refuzimit do té g Y&l ndn 30
1 | | \ ik do o 1 5 f
{
) K
| I\ } A e { {
| &
3.5 N¢ raste o it 1 presshém, Autorttetl kontraktues rezervon @ drejtén pér of dhiné prani ¢ DIC m o
Neni 24 Obligimet pér garanct
Y1 Furnizue o 1€ garantojd g€ furmizimel & jend 1 reja 1@ papérdorurn, (& modeleve (& fundit dhe & périshij pyith
pérmirésimet kohéve 1€ lundit n f1zal nateriale, pérveg nés het nds ne Kontratd urmizuest do t
i ) | { H | 1
|
0
) rezultoind 1 eprimel ose mosveprimet ¢ | nrzuesit gutd periudhd ¢ paruncisé, «
+ it
4 Ni t lonjé delekt o i ! | 1 (até | ( | 1Hon Kontrakt (¥
umizu n Fumizuest nub it komper d&main ngn ndon detekt o 1€ dén rendn ataun or e
1par joltm Lot Lont 1 1yl




Republika ¢ Kosoves - Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna
e Junikut — Opitina Junik — Municipality of Junik

} ) b
} |
pa 1cité ey )
b) nd rast nuk ka sasi t€ dubur os¢ asnpé guranct nuk Sshité efektive k&rkoni gé (¢ mereni shumén ¢ hur ng
l 1m
Neni 25 Shérbimet pas-shitjes
5.1 5h | i nése kérki f | 0N né paglim me ihin Vi 1
| \ ! thee ' C
)
rast | il Ierie " 1mit ple [ L nérohet paraprak 1 Autorite ont | per
mundésuur & @ ble presdt uara dhe, pas ndémrerjes, skicat iimetl dhe specifikimet fi
rkohen d } } 101 \ 1o I kontr ues pa g
Neni 26 Pranimi pérfundimtar
ru pérfundimiar, 1 ! KOopie Autor i Kol L KC CoKut 1ueén '
lotésuar ohligimet ¢ 1 ipas kontr dhe nd mé&nyre € ulid g autoriteti kontraktues Kénaqur. Certihh Linndc
pranimit o whet nga outortett Kontrakt brenda 30 ditésh nga skadimi 1 periudh ¢ gn ¢ 0se mer ¢ pasi
[ i \ | land i un méns (TN | 1 Kdn | |
}
1ar | i1 | pa ) pi im certitikati \
Iat ¢ mben purcalizuara né kohén kur hohet certifil wrlundimiare ¢ pranimil radhe m ( RUNEVI

Neni 27 Shkelju e kontratls
) l&rprernjen ¢ kontratd
7 I 1na \ 1cn ] tand [ iperhin \on dt
Neni 28 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

5 b {et \ t g 1 14 dimaernnm. ta nd b




Republika € KosovEs — Republika Kosova

Opstina Junik

Republic of Kosovo Komuna

¢ Junikut Municipality of Junik

hir g |
| i1 | u | Y I 1ICVE
( Furmizuest retuzon 1I¢ neglizhent reahizimin ¢ urdhrave administrative & dhéna noriten
Ontrakiu
) Furnizues ésl ipaliur fajtor g jelije t | qe jo profesionnle d nuar me ¢farédo n lin
mund ta vértelo) Autoritet niraki
| | |
r ( \ ) nodifikin st | er ont
et ndon|d paafl r ligjore I reanhizinmit & kontraté
1) inl ( \ ) ) ) ) ) wrancin |
i R
N Klu [ | m 1 ( gl | irat hézo ' (Fall
Iérmn (i ¢m plr ta pém lur ¢ itimin ¢ tarmizimeve né ményri hpee « ITegl
L1 zvoglluar né minmmum shpenzimet
0 wdérpr ntrakt ) & 1 windur d prat Furn ( !
1C ! ¢ d uhet | - kont
= Autoritets kontraktues ¢ ndérpret kontratén, m do Kerd 1 drete murrd nga Furnizues: humt 1 1an
hkaktuar nén kusht Kontran é¢n e]-,tmv"‘ nit WwKVK
Neni 29 Ndérprerja nga ana e Furnizuesit
|
vazhdimisht nul




Republika ¢ Kosoveés Republika Kosova - Republic of Kosovo Komuna

e Junikut = OpStina Junik -~ Municipality of Junik

Neni 30 Forca madhore

{




Programi
kzekutn

|(l'|)|l!¥||l\.| ¢ Kosoveés
e Junikut

Republika Kosova
Opitina Junik

Republic of Kosovo Komuna
Municipality of Junik

KUSHTET E VECANTA

] i ‘ 636-25-4581-1-3-6/C284
M K N 3 5
\.
Nenit
! Ligjet e Kose ine | I‘lqi lo 1& zbatohet I | césl
dhe nuk mbuloher nspozitat kontraté uridikson té et
[ Kul |
X St
0.1 huma vigurimit & 1 e shie 100.00 pér per ! ihd
dité
| |1 Kontraktu 1o 1 wézol per ovim Programin per fturnizim b
it neda data Nenshkrimit té kontrate
] iperal konomik duhet eté 1 hcencuar 1 Icl Pyl
Kosovés pér pr ¢ dhe ransport te druy pér krye n e punimeve
dhe toka Py Or
e| 182 Sipas specifikacionit

P ! a rarure } 1 ()
luhet th By 1 18 1 0 did ity 1
kérkesa runueshme pér ¢én Cshté regjistruar nga depa

ala ¢ pagesés do 1@ jetd data né & cilién

¢ nuk do té jetd# ¢

debitohet |

mstituciont shme

Kérkesa pér pag

Pranue

plotésohen n ne

snume n

3
[ o
Kata
1 ] O
"l 5

e (5

1N
1€1

nuk i




Republika Kosova Republic of Kosovo Komuna
| }

Rlllu!'“k.‘. ¢ Kosovés
Opstina Junik - Municipality of Junik

e Junikut

Auvendi 1 Juniku ipas afateve ne Kontra
3 1 \ nar ’ ve kontraktues
' |
|
\ e e
' ) A y
D) Kurdo ge paler paltohen cdo mosmarrevesiye ndermiet palin ¢ cnal
mund (ndin ¥ H Aot ‘.".’-"'n'.'.‘ S AL Sdjl K niral " R FILIN sl !
A ' A )







Numri unilk identifikues / Jedinstveni Ma

n Numb
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